
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025052 - Kerja Praktik

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050628 - HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Mar 2021

 28 HARRY RAMZA

 2 Jumat

9 Apr 2021

Bab 1 Pendahuluan

dan 

Bab 2 Profil Perusahaan.

 25 HARRY RAMZA

 3 Jumat

16 Apr 2021

Pembahasan tentang Teori Pendukung  28 HARRY RAMZA

 4 Jumat

23 Apr 2021

Presentasi laporan bab 1 dan Bab 2  28 HARRY RAMZA

 5 Jumat

30 Apr 2021

UTS Genap 2020-2021  28 HARRY RAMZA

 6 Jumat

21 Mei 2021

Koreksi bab 3 mengenai teori pendukung.  28 HARRY RAMZA

 7 Jumat

28 Mei 2021

Pembuatan Metode Pelaksanaan

Pembuatan narasi

 28 HARRY RAMZA

 8 Jumat

11 Jun  2021

 28 HARRY RAMZA

Harry Ramza
TextBox
Perkenalan perkuliahanAturan perkuliahan, kehadiranAturan pembuatan secara hands-on 
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TextBox
Bab 5 Data dan Pengolahan 
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

18 Jun  2021

 28 HARRY RAMZA

 10 Jumat

9 Jul 2021

 28 HARRY RAMZA

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Harry Ramza
TextBox
1. Cara pembuatan kutipan menggunakan Mendeley     dan Endnote 2.  Aturan pembuatan daftar pustaka.

Harry Ramza
TextBox
1. Batas akhir pengumpulan berkas laporan Kerja      praktek.2. Penyusunan dan Penentuan jadwal sidang kerja      praktek 

Harry Ramza
TextBox
12 Juli 2021 
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Harry Ramza
Harry_Ramza




N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025052 - Kerja Praktik

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603025004 ADITYA NANDA SAPUTRA 9  90X

 2 1603029001 FARHAN SIDDIQ 9  90X

 3 1703025001 DAVID BORNEO ORLANDO 9  90X

 4 1703025002 FANDI SETYA NUGRAHA 10  100

 5 1703025004 FAJAR SIDIQ 10  100

 6 1703025005 MUHAMMAD AL IMAM 10  100

 7 1703025014 FIRMANSYAH PUTRA 10  100

 8 1703025023 MUHAMMAD CHAIRUL RAMADHAN 10  100

 9 1703025024 FASHA ANDIKA 10  100

 10 1703025026 MUHAMMAD YOGA AMIANSYAH 10  100

 11 1703025029 ARIF SEPTIANTO 10  100

 12 1703025030 M. ASEP RIZKIAWAN 10  100

 13 1703025034 MOHAMMAD FACHREZA 10  100

 14 1703025038 NOVIAN NUR HIDAYAT 10  100

 15 1703025040 SUPARDI ATISINA 10  100

 16 1703025041 MUHAMMAD LUTHFI FAKHRUDIN 10  100

 17 1703025046 BANI RIZKI RAMADAN 10  100

 18 1703025050 EKO FEBIAN WIJAKSANA 10  100

 19 1803025002 FAJRUL FALAH JUNIARO 10  100

 20 1803025017 SUHADI DIKIAN SANTO 10  100

 21 1803025019 KHAIRUM MAJID WIBOWO 10  100
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Prog. Studi
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: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025052 - Kerja Praktik

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 11 Jun  202118 Jun  2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1803025032 MUHAMMAD BAHTIAR 10  100

 23 1803025033 GILANG BONIE WIRYAWAN 10  100

 24 1803025043 JOSE ANDRES 10  100

 25 1803025048 AULIA NABILAH 10  100

 26 1803025050 PUGUH KUJATMIKO 10  100

 27 1803025051 TRYADI PURWO HANDOKO 10  100

 28 1803025056 UTARI LISTYANA AYUNINGTYAS 10  100

 28.00Jumlah hadir :  25  28  28  28  28  28  28  28  28
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kerja Praktik

6A

Teknik

Teknik Elektro

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1603025004 ADITYA NANDA SAPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 2 1603029001 FARHAN SIDDIQ  77 77  77 77 B 77.00

 3 1703025001 DAVID BORNEO ORLANDO  0 0  0 0 E 0.00

 4 1703025002 FANDI SETYA NUGRAHA  76 76  76 76 B 76.00

 5 1703025004 FAJAR SIDIQ  79 79  79 79 B 79.00

 6 1703025005 MUHAMMAD AL IMAM  84 84  84 84 A 84.00

 7 1703025014 FIRMANSYAH PUTRA  81 81  81 81 A 81.00

 8 1703025023 MUHAMMAD CHAIRUL RAMADHAN  84 84  84 84 A 84.00

 9 1703025024 FASHA ANDIKA  83 83  83 83 A 83.00

 10 1703025026 MUHAMMAD YOGA AMIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 11 1703025029 ARIF SEPTIANTO  79 79  79 79 B 79.00

 12 1703025030 M. ASEP RIZKIAWAN  82 82  82 82 A 82.00

 13 1703025034 MOHAMMAD FACHREZA  81 81  81 81 A 81.00

 14 1703025038 NOVIAN NUR HIDAYAT  81 81  81 81 A 81.00

 15 1703025040 SUPARDI ATISINA  83 83  83 83 A 83.00

 16 1703025041 MUHAMMAD LUTHFI FAKHRUDIN  85 85  85 85 A 85.00

 17 1703025046 BANI RIZKI RAMADAN  81 81  81 81 A 81.00

 18 1703025050 EKO FEBIAN WIJAKSANA  80 80  80 80 A 80.00

 19 1803025002 FAJRUL FALAH JUNIARO  0 0  0 0 E 0.00

 20 1803025017 SUHADI DIKIAN SANTO  82 82  82 82 A 82.00

 21 1803025019 KHAIRUM MAJID WIBOWO  81 81  81 81 A 81.00

 22 1803025032 MUHAMMAD BAHTIAR  84 84  84 84 A 84.00

 23 1803025033 GILANG BONIE WIRYAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 24 1803025043 JOSE ANDRES  79 79  79 79 B 79.00

 25 1803025048 AULIA NABILAH  83 83  83 83 A 83.00

 26 1803025050 PUGUH KUJATMIKO  81 81  81 81 A 81.00

 27 1803025051 TRYADI PURWO HANDOKO  83 83  83 83 A 83.00
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kerja Praktik

6A

Teknik

Teknik Elektro

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1803025056 UTARI LISTYANA AYUNINGTYAS  81 81  81 81 A 81.00

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Ttd


